Non dicam, quid enim mihi necesse est,

Has offendere basiationes,

Quae se tam bene uindicare possunt?

In Candidum. 24

Si det iniqua tibi tristem fortuna reatum:

Squallidus hærebo, pallidiorq; reo.

Si iubeat, patria damnatum excedere terras:

Per freta, per scopulos exulis ibo comes.

Dat tibi diuitias, ecquid sunt ista duorum?

Das partem, multum est: Candide, das aliquid.

Mecum ergo miser es. Quòd si Deus ore sereno

Annuerit: felix, Candide, solus eris.

Ad Gallam. 25

Das nunquam: semper promittis, Galla roganti.

Si semper fallis: iam, rogo, Galla, nega.

Ad Bithynnicum. 26

Quòd querulum spirat, quòd acerbum Næuia tussit:

Inq; *suos mittit sputa subinde sinus:

Iam te rem factam, Bithynnice, credis habere?

Erras. blanditur Næuia, non moritur.

*tuos

De

De Cælio. 27

Laudantem Cælium, cœnæ cum retia tendit
 Accipe siue legas, siue patronus agas.
 Effectè, grauitè, citò, nequiter, euge, beatè,
 Hoc nolui: facta est iam tibi cœna. tace.

In Sextillum. 28

Rideto multum, qui te, Sextille, cynædum
 Dixit: & digitum porrigito medium.
 Sed nec pædico es, nec tu, Sextille, fututor,
 Calda Vetustinæ nec tibi bucca placet.
 Ex istis nihil est fateor, Sextille. quid ergo es?
 Nescio: sed tu scis, res supereffe duas.

Ad Ruffum. 29

Ruffe uides illum subsellia prima tenentem,
 Cuius & hinc lucet sardonychata manus:
 Quæq; Tyron toties epotauere lacernæ,
 Et toga non tactas uincere iussa niues:
 Cuius olet toto pinguis coma Marceliano,
 Et splendent uulso brachia trita pilo.
 Non extrema sedet lunata ligula planta,
 Coccina non læsum pingit a luta pedem,
 Et numerosa linunt stellantem splenia frontem.
 Ignoras quid sit? splenia tolle, leges.

In Caium. 30

Mutua uiginti sestertia forte rogabam,
 Quæ uel donanti non graue munus erant.
 *felixq; Quippe rogabatur, *fidusq; uetusq; sodalis,
 Et cuius laxas arca flagellat opes.
 Is mihi: Diues eris, si causas egeris, inquit.
 Quod peto, da Cai, non peto consilium.

Ad Marianum. 31

Sæpe ego Christinam futui. Det quàm bene, quæris?

Supra quod fieri nil, Mariane, potest.

In Ponticum. 32

Lis mihi cum Balbo est: tu Balbum offendere non uis,

Pontice. cum Licino, hic quoq; magnus homo est.

Vexat sepe meum Patrobas confinis agellum:

Contra libertum Cæsaris ire times.

Abnegat, & retinet nostrum Laronia seruum:

Respondes. orba est, diues, anus, uidua.

Non bene (crede mihi) seruo seruitur amico.

Sit liber, dominus qui uolet esse meus.

In Philænim. 33

Cur non basio te, Philæni? calua es.

Cur non basio te, Philæni? ruffa es.